
    
        

        
        
    
            
    
        
            

                

                
                    
                        

                
                            
                     
                
                                

        
        

            
                                                                                        
                        222 233 309
                    

                                                    
                                                    eshop@novyprostor.cz
                                            

                            

        

    
    
                                
            
                
            
            	
                                    Přihlášení
                                
	
                                     |
                                    Registrace
                                


        

    




    
    
                        
            
            
            
                

        
                        
    

    
    
                
            







                
                    


                        
                        
                    

                    
                        
                    

                    

                    Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                
            
        
    
    
    
                                
                        
                
    
        
        
    
        
                            0
                    
    

        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



            

            

    


             	Úvodní stránka

 







                    
                
                
                    
                        
                        
                            
                                                            

                            
                                

                                                                                                                        
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                                                        
                        Časopis v PDF
                         › 
                    
                                                                            
                        Zvířata a příroda - 5x časopis v PDF
                    
                            
                                                                                                            


                                                                            
    

    

        
                        


                            
                        

            	

                            
    
                
        
                                    
                                    Doprava zdarma
                    
    
    
            
                        
                                    
                
                                        

                                    
                            

        

                                                                    	
	1 z 6
	


            
                                     
                                
                                                                                                                                        
                                                                
                            
                                                                                                
                                                                
                            
                                                                                                
                                                                
                            
                                                                                                
                                                                
                            
                                                                                                
                                                                
                            
                                                            

                                     
                            

                                     

            
                
                    
                                                    
                                

Tweet

                            

                                                    
                                



                            

                                            

                

            

            


                        	
                            
    
        Zvířata a příroda - 5x časopis v PDF

                            
    
        

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
    



            

     


                                                            
                                    Výběr nejlepších vydání Nového Prostoru z let 2021-2022 věnovaných zvířatům a přírodě. Podpořte nákupem konkrétního prodejce.

                                

                                                        
                                	
                                                        Dostupnost
                                                    	
                                                                                                                    
                                                                                                                                    Skladem
                                                                                                                            
                                                                (>10 ks)
                                                                                                            
	
                
                    







                                    200 Kč
        

                    
                                    
                                        178,57 Kč
    

                                                        bez DPH                                            

                            
        

        	
                
            
	
                                
                                            
                             
                             
                            


                        
                        
                            
                        
                                    
            


                            


                            
                                Parametry

                                	
                                                        Kód produktu
                                                    	
                                                            1039
                                                    
	
                                                Kategorie
                                            	
                                                Časopis v PDF                                            


                            
                            
                                
                                    Tisk
                                    Dotaz
                                                                    

                            
                        
                    
                
            
        
    

    
        
        
        
            	Popis


        
         

        
            
            
                        Popis

            Součástí balíčku je 5 tématických vydání časopisu Nový Prostor na téma Zvířata a příroda. 

 

Zvířata a příroda

Výběr nejlepších vydání Nového Prostoru z let 2021-2022 věnovaných zvířatům a přírodě.

Nový Prostor 571
 Duben 2021
 Téma: Příroda

Ve vydání NP 571 jsme připravili články o přírodě a ekologii. Těšit se můžete na rozhovor s profesorem Vladimírem Kočím o life-cycle assessment (LCA) - metodě posuzování životního cyklu věcí a vlivu lidských aktivit na životní prostředí. Další články vás zavedou na tajnou výpravu hledání potravin v popelnicích za supermarkety, nebo příběh lesníka Jana Štíchy. Nenechte si ujít rozhovor s biologem Zdeňkem Opatrným o experimentální biologii. Třešničkou na dortu je VIP rozhovor s moderátorkou Světlanou Wittovskou, zpovídal ji prodejce Jarda.

 

Nový Prostor 581
 Leden 2022
 Téma: Svoboda zvířatům

Tentokrát se věnujeme tématu svoboda zvířat. Spojili jsme se na něj s organizací Svoboda zvířat, která se činnosti věnuje již od roku 1994. Za tu dobu prosadila několik důležitých změn, které představují krok kupředu, tedy směrem ke svobodnějšímu světu pro zvířata.

Téma otevíráme testování na zvířatech a k čemu jsou zvířata v laboratořích využívána. Ukážeme vám šapitó v novém kabátě a nabídneme alternativu ke zvířecím cirkusům. V rozhovoru se zooložkou Pavlou Říhovou se dozvíte třeba to, jak je to vlastně dnes s nosorožci. Nebude chybět ani dvoustrana plná nekončící lásky k chlupatým mazlíčkům, kterou je dočasná péče.

 

Botanika 585
 Duben 2022
 Téma: Botanika

Zajímají vás rostliny? Pak je pro vás nové vydání, věnované botanice, to pravé. Podíváme se na význam všeho kvetoucího a živého. Květiny totiž dost možná známe jen jako ozdobu obývacích pokojů či jednoduchý dárek. Víte ale, jaká symbolika a bohatá historie se za každým poupětem, okvětním plátkem nebo lístkem skrývá? Seznámíme vás s principy, na kterých rostliny svým potomkům poskytují informace o nepříznivých životních podmínkách díky přirozené schopnosti aktivovat nebo vypnout určitý gen. V článku o travičství, ve kterém nahlédneme do jeho historie, se dozvíte, s jakými historickými postavami se pojí nálepka travič a jaké jedy v průběhu staletí frčely. A v neposlední řadě vás vezmeme také na návštěvu do nejkrásnějších botanických zahrad světa.

 

Nový Prostor 590
 Červenec 2022
 Téma: Ekologie

V tomto vydání se věnujeme ekologii a udržitelnosti. V dnešní době je pro mnoho zákazníků důležité, aby byly značky a jejich produkty ekologické a udržitelné. Většina firem se toho snaží docílit pomocí různých strategií, například používáním recyklovaných materiálů nebo omezováním plastových obalů. Problém ale nastává, když se značka prezentuje jako šetrná k planetě, i když k tomu má v realitě velmi daleko. Tento problém se odborně nazývá greenwashing a vy si o něm můžete přečíst na stránkách 14-15. Věnovat se budeme také pocitu takzvané ekologické viny, tedy pocitu, který máme, když jsme mohli udělat něco pro životní prostředí, ale vědomě jsme se rozhodli opačně.

Nechybí ani článek o nové a pozoruhodné technologii, na které stojí kryptoměny, takzvaný blockchain. Má totiž potenciál i v mnoha dalších odvětvích – třeba v energetice nebo při pomoci rozvojovým zemím. Je tu ale velký háček v její vysoké energetické spotřebě. Těšit se můžete na rozhovor s šéfkuchařem hotelu Alcron, Lukášem Hlaváčkem a s golfistkou Klárou Spilkovou.

 

Nový Prostor 595
 Říjen 2022
 Téma: Zvířata bez domova

Čekají na vás stránky plné pejsků, kočiček, zachráněných čápů, orlů a třeba i holubů. Pěkně zblízka se totiž podíváme na zvířata bez domova. Začneme u holubů, které s lidmi pojí pětitisíciletá historie soužití a věrné služby. Představíme vám nejslavnějšího holuba a dokonce pro vás máme i 9 zajímavých faktů o těchto opeřencích. Společně se vydáme pod Hlávkův most, kde se konala očkovací akce pro psy bez domova, kterou navštívilo 78 psů a 4 kočky.

Představíme si také Národní síť záchranných stanic, do které patří 34 záchranných stanic po celé ČR a nebudou chybět ani 3 příběhy zachráněných zvířat se šťastným koncem. Také pro vás máme denní dávku roztomilosti v podobě fotoreportáže, která je plná pejsků našich prodejců. 

 

 

 

 

 

 

 


                                

    
            
                            

            
            
    

            
    

            
            
                        
    
            
                            
             

        

    








                                                                    
                            

                            
                                                            
                        
                        
                    
                                    
            
            
                
                    
            
            

            
                                
                                                                
                                                            
Pomozte konkrétnímu prodejci splnit jeho cíl v Bonus Klubu

                            |                                                            
Nový Prostor na Instagramu

                            |                                                            
Nový Prostor na Facebooku

                            |                                                            
Časopis Nový Prostor

                                                                                

                                    

                                
                                                        
            

        

    


    
        
            
                2024 © Nový Prostor, všechna práva vyhrazena                            

            
                                Vytvořil Shoptet
            
        

    




    
    






    










    
                
            

        
    
        
    
        
        
            
                Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                Rozumím
            

        

                    
            


    